

BRIAN UHLMANN TRANSPORT ApS

Mysundevej 19
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2016

Annette Skøtt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRIAN UHLMANN TRANSPORT ApS
Mysundevej 19
6400 Sønderborg

CVR-nr: 33262698
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Broager Sparekasse

Revisor ViaCount ApS
Søndergade 58
Toftlund
DK Danmark

CVR-nr: 34731764
P-enhed: 1018230387

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ifølge vedtægterne at drive vognmandsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 18.311.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning			1.406.797
Eksterne omkostninger			-726.039
Bruttoresultat		554.298	680.758
Personaleomkostninger	1	-347.853	-370.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-156.400	-156.400
Resultat af ordinær primær drift		50.045	153.408
Andre finansielle indtægter		374	
Øvrige finansielle omkostninger	3	-24.795	-35.033
Ordinært resultat før skat		25.624	118.375
Skat af årets resultat	4	-7.313	-28.923
Årets resultat		18.311	89.452
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.311	89.452
I alt		18.311	89.452

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		318.166	474.566
Materielle anlægsaktiver i alt	5	318.166	474.566
Andre tilgodehavender		162.000	162.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		162.000	162.000
Anlægsaktiver i alt		480.166	636.566
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.480	120.339
Igangværende arbejder for fremmed regning		63.485	
Periodeafgrænsningsposter		3.585	3.479
Tilgodehavender i alt		284.550	123.818
Likvide beholdninger		146.932	159.364
Omsætningsaktiver i alt		431.482	283.182
Aktiver i alt		911.648	919.748

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		69.713	51.402
Egenkapital i alt		219.713	201.402
Hensættelse til udskudt skat	6	107	1.850
Hensatte forpligtelser i alt		107	1.850
Gæld til banker		317.680	466.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.918	68.706
Skyldig selskabsskat		8.272	17.077
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.958	164.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		691.828	716.496
Gældsforpligtelser i alt		691.828	716.496
Passiver i alt		911.648	919.748

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	150.000	51.402	201.402
Årets resultat		18.311	18.311
Egenkapital, ultimo	150.000	69.713	219.713

Selskabskapitalen består af 150 stk a kr. 1.000

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	220.866	247.529
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	126.987	123.421
	<u>347.853</u>	<u>370.950</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.400	156.400
	<u>156.400</u>	<u>156.400</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteudgifter kreditinstitutter	3	1.943
Rente finansielle leasing	23.189	31.582
Renter kreditorer	100	0
Garantiprovision	1.508	1.508
I alt	24.795	35.033

4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	8.272	17.077
Ændring af udskudt skat	-1.743	11.846
Regulering vedrørende tidligere år	784	0
	<u>7.313</u>	<u>28.923</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.035.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.035.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-560.434
Årets afskrivning	-156.400
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-716.834
Regnskabsmæssig værdi ultimo	318.166

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	318.166	317.680	486
Underskudsfremførsel	0	0	0
	318.166	317.680	486
Udskudt skat, 22 %			107

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Sædvanlig arbejdsgarantier for udført arbejde der ikke skønnes at indebære væsentlige risici

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant eller stillet sikkerhed